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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51410008H

2. Data e Regjistrimit 10/02/2025
3. Emri i Subjektit NEXUS-131
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/02/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 06/02/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   rruga “e Kavajës”, ZK. 8350, godinë 
polifunksionale, me Nr. pasurie 6/8, kati i shtatë 1000

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka si objekt aktiviteti në fushën e administrimit dhe 
mirëmbajtjes e menaxhimit te ambjenteve te strukturave 
ndërtimore si:   - Mirëmbajtje rutinë e strukturave 
ndërtimore, ambjenteve, ndërmarrjen e kontrolleve 
periodike, teknike dhe higjeno-sanitare per gjendjen e 
strukturës ndërtimore. - Administrimin në mënyre 
ekskluzive të strukturave ndërtimore, ambjenteve, si dhe 
drejtimin e përgjegjësine per ecurinë dhe funksionimin e 
këtyre ambjenteve. - Mbikqyrjen, drejtimin e aktivitetit te 
përditshëm, te strukturave ndërtimore dhe kryerjen dhe 
realizimin ne mënyre efikase dhe me kujdesin e duhur, si dhe 
çdo veprim tjetër i ligjshëm qe ka të bëjë aktivitetin e 
shoqërisë.  -  Shoqëria mund të bashkëpunojë me shoqëri 
të tjera, vendase apo të huaja, për përmbushjen e objektit të 
aktivitetit të saj 
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Ardit Bajraktari10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 06/02/2025 Deri: 06/02/2030

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Ardit Bajraktari
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: NEXUS-131
E-Mail: arditbajraktari1990@gmail.com  
Telefon: 0697083219  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-411112-02-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 15/10/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8BDB5FC-5CED-4937-B30C-7E331C8706F5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7212FE58-930B-47E2-9B5E-A150BF03F86B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEB30A9D-25E8-4271-9FF7-AD8F5BBFCAF3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5FF5864-EAD6-4200-9C87-F87617F69CD7

